

**KOSZTORYS OFERTOWY**  
**Budowa drogi gminnej - ul Krajobrazowa w Łądzie**  
*Ul.Krajobrazowa*

Lp	SST	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jedn	Ilość jedn.	cena jedn.	Wartość
1	2	3	4	5	6	7
<b>Dz. 1</b>		<b>Roboty przygotowawcze</b>				
1	D-01.01.01	Wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym	km	0,338	4 000,00	1 352,00
2	D-01.01.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej humusu grub.30cm wraz z uporządkowaniem terenu załadunkiem i odwiezieniem na składowisko wykonawcy	m2	680,000	16,80	11 424,00
3	D-01.02.01	Wycinka drzew owocowych wraz z karczowaniem pieńków, uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	szt	4,000	250,00	1 000,00
4		Karczowanie krzaków wraz z uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	m2	250,000	10,00	2 500,00
5	D-01.02.04	Rozbiórka nawierzchni jezdni z mieszanki kruszywa łamanego, żwiru, żużla gr. 20 cm wraz z uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	m2	1 260,000	19,60	24 696,00
			<b>Razem:</b>			<b>40 972,00</b>
<b>Dz. 2</b>		<b>Roboty ziemne</b>				
6	D-02.01.01	Wykopy pod projektowane elementy drogowe wraz z załadunkiem i odwiezieniem na odkład Wykonawcy /pogłębienie koryta po rozbiórkach i odhumusowaniu	m3	420,000	26,40	11 088,00
			<b>Razem:</b>			<b>11 088,00</b>
<b>Dz. 3</b>		<b>Odwodnienie korpusu drogowego i urządzenia obce</b>				
7	D-03.02.01	Regulacja wysokościowa obudów zaworów wodociągowych	szt	1,000	185,00	185,00
8		Regulacja wysokościowa obudów studni sanitarnych	szt	5,000	430,00	2 150,00
9		Zabezpieczenie istniejących sieci za pomocą rur dwudzielnych	m	114,000	140,00	15 960,00
			<b>Razem:</b>			<b>18 295,00</b>
<b>Dz. 4</b>		<b>Podbudowy</b>				
10	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża w wykonanym wykopie/nasypie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych jezdni i zjazdów -nawierzchnia bitumiczna	m2	1 147,000	3,00	3 441,00
11		Profilowanie i zagęszczenie podłoża w wykonanym wykopie/nasypie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych jezdni i zjazdów -nawierzchnia z kostki brukowej	m2	580,000	3,00	1 740,00
12	D-04.02.01	Ulepszone podłoże z pospółki o k10>8m/dobę gr. 30 cm – jezdnie i zjazdy o nawierzchni z kostki brukowej	m2	580,000	27,00	15 660,00
13	D-04.03.01	Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (podbudowa z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3) pod warstwę wiążącą w ilości 0,8 kg/m2 emulsji asfaltowej- jezdnie i zjazdy o nawierzchni bitumicznej	m2	1 087,000	4,15	4 511,05

14	D-04.03.01	Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (warstwa wiążąca z betonu asfaltowego) pod warstwę ścierną w ilości 0,5 kg/m2 emulsji asfaltowej-jezdni i zjazdy o nawierzchni bitumicznej	m2	1 113,000	3,65	4 062,45
15	D-04.04.02	Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 grubości 20cm jezdni i zjazdy o nawierzchni bitumicznej	m2	1 147,000	60,00	68 820,00
16		Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 grubości 20cm -jezdni i zjazdy o nawierzchni z kostki brukowej	m2	510,000	60,00	30 600,00
17	D-04.05.01	Warstwa ulepszonego podłoża gr. 15 cm z mieszanki związanej cementem C3/4 -jezdni i zjazdy o nawierzchni bitumicznej	m2	1 147,000	54,00	61 938,00
			<b>Razem:</b>			<b>190 772,50</b>
<b>Dz. 5</b>		<b>Nawierzchnie</b>				
18	D-05.03.05a	Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16 W 35/50 KR 1-2 gr. 5 cm - jezdni i zjazdy o nawierzchni bitumicznej	m2	1 087,000	55,00	59 785,00
19	D-05.03.05b	warstwa ścierna z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70 KR 1-2 gr. 4 cm - jezdni i zjazdy o nawierzchni bitumicznej	m2	1 113,000	55,00	61 215,00
20	D-05.03.23	Nawierzchnia z brukowej kostki betonowej przesiąkliwej "eko-kostka" na podsypce z grysu 2/5 mm z wypełnieniem spoin grysem 2/5 mm gr. 3 cm – jezdni i zjazdy o nawierzchni z kostki brukowej	m2	510,000	160,00	81 600,00
			<b>Razem:</b>			<b>202 600,00</b>
<b>Dz. 6</b>		<b>Roboty wykończeniowe</b>				
21	D-06.01.01	Humusowanie gr. od 10 do 40 cm przyległego terenu wraz z obsianiem trawą – humus z dowozu	m2	850,000	30,00	25 500,00
22	D-06.03.01	Ścinka i umocnienie poboczy z kruszywa łamanego gr. 10 cm	m2	350,000	42,00	14 700,00
23		Przeprofilowanie i uzupełnienie mieszanką kruszywa 0/31,5 mm gr. 10 cm nawierzchni dojazdu do działek nr 487/35 oraz 487/36	m2	150,000	38,00	5 700,00
			<b>Razem:</b>			<b>45 900,00</b>
<b>Dz. 7</b>		<b>Oznakowanie</b>				
24	D-07.02.01	Przymocowanie tablic oznakowania pionowego z grupy M - mini	szt.	7,000	230,00	1 610,00
25		Wykonanie słupków prostych Ø 70 mm dla oznakowania pionowego	szt.	5,000	260,00	1 300,00
			<b>Razem:</b>			<b>2 910,00</b>
<b>Dz. 8</b>		<b>Elementy ulic</b>				
26	D-08.01.01	Ułożenie oporników betonowych 12x25x100 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 5 cm wraz z ławą z betonu cementowego C12/15	m	280,000	80,00	22 400,00
			<b>Razem:</b>			<b>22 400,00</b>

<b>Razem kosztorys</b>	<b>534 937,50</b>
<b>Podatek VAT 23%</b>	<b>123 035,63</b>
<b>Ogółem wartość brutto</b>	<b>657 973,13</b>